Prolumen’

Enlightening Life

LED-kiskovalaisin PROLUMEN Durham valkoinen 230V 50W 4700Im 38°

IP20 930
Tuotekoodi 17200

Elegantti LED kohdevalaisin. Kaikilla Durham-malleilla on korkealaatuiset varintoiston LED-sirut (CRI90),
mika varmistaa valonvariksen tarkkuuden.

Kun sopivaa LED-kiskovalaisinta tilataan, Durham-mallissa on seuraavat vaihtoehdot:
Tehot: 15W, 20W, 25W, 30W, 42W.

Kaikki mallit: 150-200Im/W.

Varilampétilat: 2700/3000/3500/4000/5000K.

Valokeila: 15°/20°/38°/60°.

Himmennystoiminnot: TRIAC, DALI.

Runko voidaan valita joko mustana tai valkoisena.

Sinulla on myds mahdollisuus tilata erikseen kennosuodatin! Kennosuodattimen lisdaminen valaisimeen
vahentaa valon haikaisya.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 LD e
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee snlghtening



Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde

Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin

Teho
Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Korkeus

Halkaisija

Paino

Paketin paino
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kayttdymparisto
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

[@mmin valkoinen 3000K
4700luumenia
94Im/W

5 vuotta
CITIZEN LED
PROLUMEN
230V

0.90

50w

50w

38°

90

3

IP20

50000h
185.0mm
95.0mm
1311g

130g

12kpl
valkoinen
alumiini
sisakayttoon
CE

2247790

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

B ENERG"

PROLUMEN
17200

kWh/1000h

S10Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2247790

